第１１４回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：令和５年４月２８日（金）１３：２８～１４：３８

場 所：島根県立大学浜田キャンパス会議室、出雲キャンパス大会議室

松江キャンパス大会議室

出席者：山下一也理事長、新田典利副理事長、野津廣一理事、成相昇理事

藤田貴子理事、林秀司理事、石橋照子理事、岩田英作理事

小川義弘監事、本家泉衣監事

○第１１３回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

特になし

《報告事項》

（１） 本学の概要について

以下に掲げる本学の概要について、資料に基づき報告された。

①運営方針について

②第３期中期計画について

③令和５年度予算の概要について

（２） 令和５年度入学者選抜の実施結果について

令和５年度入学者選抜の実施結果について、資料に基づき報告された。

（３） 令和４年度卒業生の進路状況について

令和４年度卒業生の進路状況について、資料に基づき報告された。

（４） 長期実践型キャリア教育について

長期実践型キャリア教育について、資料に基づき報告された。

（５） 石見銀山まちを楽しくするライブラリー開館について

石見銀山まちを楽しくするライブラリー開館について、資料に基づき報告され

た。

以上